第六条  受托人提供的服务，必须符合国家有关财务监理规范标准和规定，并对质量负

全部责任。如遇特殊因素导致服务不能正常提供，投标人必须提前一个月以书面形式发函报

委托人批准。 

第七条  受托人必须根据委托人的要求，及时、全面、准确地完成委托人项目管理信息

系统（PMS 系统）投资控制管理模块等的信息填报和录入，并做好相关信息的解释工作，

此项工作的质量纳入委托人的考核内容。 

专用条件明确的要求未及事宜，均以上海市建设工程、市级建设财力主管部门及上级有

关部门的规定为准。 

财务监理（含审价）费用和支付方式 

第八条  960000 元人民币，大写玖拾陆万元整元人民币。本合同项下所有的正常服务、

附加服务及额外服务的工作酬金已包含在内。 

第九条  支付方法： 

（1）委托人根据受托人工作进度、工作书面报告和考核结果支付相应的咨询费。 

（2）根据招投标文件、项目建设进度等内容，本项目财务监理费用按如下方式支付： 

1）自本合同签订之日起 30 个工作日内支付合同价款总额的 20%； 

11 

2）按项目建设进度，核定工作量达到 50%，委托人审核确认之日起 30 个工作日之内

累计付至合同价款总额的 40%； 

3）按项目建设进度，核定工作量达到 80%，委托人审核确认之日起 30 个工作日之内